## Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №1 города Лесосибирска»

## **ПРИКАЗ**

№ 01-10-174 от 29.08.2018г.

«Об утверждении новой редакции ООП НОО МБОУ «СОШ №1»

С целью приведения в соответствие с законодательством в области образования, на основании Федерального перечня учебников, рекомендуемых к использованию при реализации имеющих государственную аккредитацию образовательных программ начального, основного и среднего общего образования, утвержденный приказом Министерства образования и науки РФ от 31 марта 2014г. № 253 (в редакции от 05.07.2017г.), методических рекомендаций по уточнению понятия и содержания внеурочной деятельности в рамках реализации основных общеобразовательных программ, в том числе в части проектной деятельности от 18.09.8.2017г. № 09 - 1672 ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Отменить действие ООП НОО (утверждена приказом 01-10-390/1 от 31.08.11г., с изменениями и дополнениями от 29.08.2014г., приказ 01-10-742, от 29.08.2016 г., приказ 01-10-80).
- 2. Утвердить новую редакцию ООП НОО.
- 3. Ввести в действие новую редакцию ООП НОО с 01.09.2018г.
- 4. Ермушевой Л.И., заместителю директора по УВР разместить новую редакцию ООП НОО на сайте школы до 01.09.2018г.
- 5. Контроль за исполнением оставляю за собой.

